
UCHWAŁA NR 39/VII/II/2025 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO "OTWOCKIE PRZEWOZY GMINNO-

POWIATOWE" 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr 23/V/II/2024 Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie 
Przewozy Gminno-Powiatowe” z dnia 30 grudnia 2024 r. – Plan Finansowy na 2025 rok, z późn.zm. 

Na podstawie art. 70 oraz art. 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) , art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242 ust. 1, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) , uchwały Nr 23/V/II/2024 Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie 
Przewozy Gminno-Powiatowe” z dnia 30 grudnia 2024 r. – Plan Finansowy na 2025 rok, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 23/V/II/2024 Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy 
Gminno-Powiatowe” z dnia 30 grudnia 2024 r. – Plan Finansowy na 2025 rok, z późn.zm. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Zmienia się dochody budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 1.265 644,00 

 60004  Lokalny Transport zbiorowy 1.265 644,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych z państwowych 
funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

505 318,00 

  2900 

Wpływy z gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących 

760 326,00 

   Związek Powiatowo-Gminny  
     

Razem zwiększenie planu dochodów: 1.265 644,00 

2) Zmienia się wydatki budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 1.265 644,00 

 60004  Lokalny Transport zbiorowy 1.265 644,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.265 644,00 
   Związek Powiatowo-Gminny  

     
Razem zwiększenie planu wydatków: 1.265 644,00 

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 11.379.416,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 11.379.416,00 zł; 

2) dochody majątkowe 0,00 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 11.379.416,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 11.379.416,00 zł; 

2) wydatki majątkowe 0,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EC90F33-503A-4493-BC74-DCC17DB64012. Podpisany Strona 1



3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w roku 2025 kredytów, w tym: 

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 50.000.000 zł.” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy 
Gminno-Powiatowe”. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy 
Gminno-Powiatowe w Otwocku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku 
Powiatowo-Gminnego 
"Otwockie Przewozy 
Gminno-Powiatowe" 

 
 

Tomasz Laskus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EC90F33-503A-4493-BC74-DCC17DB64012. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Ad. § 1 pkt 1 

Zwiększenie planu dochodów o łączną kwotę 1.265.644,00 zł wynika ze zmian w niżej wymienionych 
rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 60004 – zwiększa się plan dochodów w § 2170 o kwotę 505.318,00 zł z tytułu otrzymania 
dofinansowania z Funduszu Przewozów Autobusowych na utworzenie połączeń na liniach: K52 Karczew-
Otwock oraz W50 Kąck – Wiązowna -Józefów-Józefów PKP-Józefów Graniczna -Józefów PKP 

Rozdz. 60004 – zwiększa się plan dochodów w § 2900 o kwotę 760.326,00 zł. z tytułu otrzymania wkładu 
finansowego z Gmin będącymi członkami Związku na pokrycie kosztów związanych z finansowaniem 
połączeń na liniach: K52 Karczew-Otwock oraz W50 Kąck – Wiązowna -Józefów-Józefów PKP-Józefów 
Graniczna -Józefów PKP 

Podział na finansowania na poszczególne Gminy: 

Gmina Wiązowna: 163.523,00 zł. 

Gmina Karczew: 423.891,00 zł. 

Miasto Józefów: 172.912,00 zł. 

Ad. § 1 pkt 2 

Zwiększenie planu wydatków o łączną kwotę 1.265.644,00 zł wynika ze zmian w niżej wymienionych 
rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 60004 –  

zwiększa się plan wydatków w rozdz. 60004 § 4300 o łączną kwotę 1.265.644.00 zł na sfinansowanie 
wynagrodzenia dla Operatora z tytułu utworzenia połączeń na liniach: K52 Karczew-Otwock oraz W50 Kąck – 
Wiązowna -Józefów-Józefów PKP-Józefów Graniczna -Józefów PKP 

 

Opracowała: 

Główna Księgowa Związku Powiatowo-Gminnego 

Małgorzata Komosa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EC90F33-503A-4493-BC74-DCC17DB64012. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 39/VII/II/2025 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO "OTWOCKIE PRZEWOZY GMINNO-POWIATOWE" z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


